
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2019 № 251
г. Сысерть

Об утверждении документации по планировке территории линейного 
объекта - «Технологическое присоединение объекта капитального 

строительства: «База отдыха ООО «Управление активами», 
расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, 

в 800 м северо-восточнее п. Луч, кадастровый номер 
№ 66:25:2702001:282 к сети газоснабжения (Тв20-00894)»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь приказом АО «Газпром газораспределение Екатеринбург» 
от 23.04.2018 № 170 «О разработке документации по планировке территории 
линейного объекта «Технологическое присоединение объекта капитального 
строительства: «База отдыха ООО «Управление активами», расположенного 
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, в 800 м северо-восточнее 
п. Луч, кадастровый номер № 66:25:2702001:282 к сети газораспределения 
(Тв-00894)», принимая во внимание обращение АО «Газпром 
газораспределение Екатеринбург» от 11.01.2019 № 151,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного 
объекта - «Технологическое присоединение объекта капитального 
строительства: «База отдыха ООО «Управление активами», расположенного 
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, в 800 м северо-восточнее 
п. Луч, кадастровый номер № 66:25:2702001:282 к сети газораспределения 
(Тв-00894)», в составе проекта планировки и проекта межевания территории, 
основная часть документации по планировке территории (прилагается).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 
градостроительству Администрации Сысерсткого городского округа 
(А.В. Александровский):



2

1) при осуществлении градостроительной деятельности 
руководствоваться утвержденной документацией по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории;

2) организовать внесение соответствующих изменений                                 
в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности 
Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет. 

Глава Сысертского 
городского округа Д. А. Нисковских



3

Приложение 
к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа 
от 14.02.2019 № 251



4



5


